
ZARZĄDZENIE Nr 8/2022 

STAROSTY ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 24 stycznia 2022 r.

w sprawie polecenia pracownikom Starostwa Powiatowego w Łodzi 
wykonywania pracy zdalnej

Na podstawie art. 34 ust. 1, art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 oraz z 2021 r. poz. 1038 i poz. 1834) oraz § 22 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 6 maja 2021 r. w sprawie ustanowienia określonych 
ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii (Dz. U. poz. 861, 879, 
905, 957, 1013, 1054, 1116, 1125, 1145, 1262, 1583, 1754, 1878, 1967,2177, 2311, 2330 i 2378 
oraz z 2022 r. poz. 149) zarządzam, co następuje:

§ 1.1. Do dnia 28 lutego 2022 r. polecam pracownikom Starostwa Powiatowego w Łodzi, 
zwanego dalej „Starostwem”, wykonywanie pracy zdalnej.

2. Pracownicy Starostwa wykonują pracę zdalną po wcześniejszym jej uzgodnieniu 
pomiędzy bezpośrednim przełożonym a osobą nadzorującą pracę komórki organizacyjnej, 
w której zatrudniony jest ten pracownik, z zastrzeżeniem ust. 3.

3. Kierownicy komórek organizacyjnych są zobowiązani do zapewnienia ciągłości 
i prawidłowości funkcjonowania kierowanej przez siebie komórki oraz nadzorowania rezultatów 
wykonywanej przez pracowników pracy zdalnej.

§ 2. Zasady wykonywania pracy zdalnej w Starostwie określa odrębne zarządzenie 
Starosty Łódzkiego Wschodniego.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom komórek organizacyjnych.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.


